
水北村2025年农村道路提升工程

                                       中标候选人及中标结果公示

招标编号：A4031111111000532001

水北村2025年农村道路提升工程于 2025年12月10日09时00分整在阳光招采平台开标，现将中标候选人和中标结果及有关事项公示如下：

一、招标人的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区书坊乡水北村村民委员会

联系人：王先生 联系电话：18050396720

二、招标代理单位及联系电话：

招标代理：中培创亿(福建)建设发展有限公司

联系人：陈女士 联系电话：17359951929

三、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：叶泽海（组长）、罗峥、叶宝钦、游月兰、林文海

评标办法：简易评标法

四、中标候选人及其中标主要实质内容：

中标候选人：福建武夷海鑫集团有限公司

投标金额：317594元

工 期：总工期为60个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

五、中标人及其中标主要实质内容：

中标人：福建武夷海鑫集团有限公司

中标金额：317594元

项目经理：叶登峰、闽2352011201131894

工期要求：总工期为60个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

六、废标单位及原因：无

七、中标结果公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，本

项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

公示时间：2025年12月10日至2025年 12月20日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

 招标人：南平市建阳区书坊乡水北村村民委员会

招标代理单位：中培创亿(福建)建设发展有限公司

2025年12月10日



水北村2025年农村道路提升工程

                                       中标候选人及中标结果公示

招标编号：A4031111111000532001

水北村2025年农村道路提升工程于 2025年12月10日09时00分整在阳光招采平台开标，现将中标候选人和中标结果及有关事项公示如下：

一、招标人的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区书坊乡水北村村民委员会

联系人：王先生 联系电话：18050396720

二、招标代理单位及联系电话：

招标代理：中培创亿(福建)建设发展有限公司

联系人：陈女士 联系电话：17359951929

三、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：叶泽海（组长）、罗峥、叶宝钦、游月兰、林文海

评标办法：简易评标法

四、中标候选人及其中标主要实质内容：

中标候选人：福建武夷海鑫集团有限公司

投标金额：317594元

工 期：总工期为60个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

五、中标人及其中标主要实质内容：

中标人：福建武夷海鑫集团有限公司

中标金额：317594元

项目经理：叶登峰、闽2352011201131894

工期要求：总工期为60个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

六、废标单位及原因：无

七、中标结果公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，本

项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

公示时间：2025年12月10日至2025年 12月20日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

 招标人：南平市建阳区书坊乡水北村村民委员会

招标代理单位：中培创亿(福建)建设发展有限公司

2025年12月10日


	

	



